
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 104/2023

CONTRATO Nº: 104/2023.
PROCESSO Nº: 033/2023.
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para eventual
e futura aquisição de fórmula líquida para nutrição enteral,
destinado ao atendimento das demandas junto ao Fundo
Municipal de Saúde de Orobó.
 
CONTRATADO: GFS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ: 40.368.186/0001-50.
VALOR: R$ 22.347,00 (vinte e dois mil e trezentos e quarenta
e sete reais).
 
VIGÊNCIA: De 15/09/2023 a 15/09/2024
 
Orobó, 15 de setembro de 2023
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:5958DD4B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 13/12/2023. Edição 3487
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


